Que con Auto 978 del 5 de abril de 2001, este Ministerio realizó cobro a PRODUCTOS 
JULIAO S. A. S. por concepto de seguimiento ambiental para el año 2011 del Plan de Manejo 
Ambiental establecido por Resolución 1832 de 2006, modificada por Resolución 490 de 2007, 
por valor de SEIS MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS 
CUATRO PESOS ($6.748.804) M/L. 

Que mediante escrito radicado con el número 4120-E1-71155 del 9 de junio de 2011, la 
señora Ana Elena Puello, en calidad de representante legal de PRODUCTOS JULIAO S. A. 
S., solicitó fuera realizada la verificación de la liquidación con la cual se efectuó el cobro del

[...]

4.807.735 

Fuente: Resolución No. 747 de 1998 (honorarios), Decreto 1398 del 26 de abril de 2010 (viáticos), y 2613 del 29 diciembre 
de 2009 (costo administración 25%). 

Que conforme a lo anterior, PRODUCTOS JULIAO S. A. S. deberá cancelar la suma de 
CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS SIETE MIL SETECIENTOS TREINTA Y CINCO 
PESOS ($4.807.735) M/L por concepto de seguimiento para el año 2011 del Plan de Manejo 
Ambiental establecido por Resolución 1832 del 13 de septiembre de 2006, modificada por 
Resolución 490 del 22 de marzo de 2007. 

Que por las anteriores consideraciones de hecho y de derecho, este Despacho modificará el

[...]

presente acto administrativo. 

Que en mérito de lo expuesto,  

DISPONE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- Modificar el artículo primero del Auto 978 del 5 de abril de 2011, el 
cual quedará así: 

“ARTÍCULO PRIMERO.- PRODUCTOS JULIAO S. A. S. deberá cancelar la suma de 
CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS SIETE MIL SETECIENTOS TREINTA Y CINCO 
PESOS ($4.807.735) M/L por concepto de seguimiento ambiental para el año 2011 del Plan 
de Manejo Ambiental establecido por Resolución 1832 del 13 de septiembre de 2006, 
modificada por Resolución 490 del 22 de marzo de 2007.” 

PARÁGRAFO.- Para el pago de la suma mencionada se deberán atender las instrucciones de